香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何
部份內容而產生或因依賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

Fook Woo Group Holdings Limited
福和集團控股有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：923）

公 告

茲提述本公司分別於二零一一年十二月二日及二零一一年十二月三十日發表之公
告（「該等公告」），內容有關成立一個董事會特別委員會，以調查該事件及檢討本
公司之內部監控系統。除非文義別有所指，否則，本公告所用之詞彙與該等公告所
採用者具有相同涵義。

鑒於農曆新年假期及天職香港需要額外更多時間以完成彼等之檢討，而董事會亦
需要時間以周詳考慮天職香港的調查結果及應就此採取之適當行動，董事會預期
有關調查及檢討結果之刊發時間將會進一步延遲至二零一二年二月中至二月底。
本公司將適時進一步就有關檢討發表公佈。

應本公司要求，本公司股份已自二零一一年十一月二十八日上午九時起暫停於香
港聯合交易所有限公司買賣。本公司股份將繼續暫停買賣，直至發出進一步通知
為止。

本公告乃承董事會命作出，各董事個別及共同對本公告所載資料之準確性負責。

承董事會命
福和集團控股有限公司

主席
梁契權

香港，二零一二年一月三十日

於本公告日期，董事會包括三名執行董事，分別為梁契權先生（主席）、梁達標先
生及吳礽浩先生；四名非執行董事，分別為張雅麗女士、鄭志明先生、裴震明先生
及羅肇華先生；以及四名獨立非執行董事，分別為鍾維國先生、陳剛先生、李國忠
先生及劉順銓先生。